UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 1382/SYT-NVY
V/v triển khai đánh giá thực trạng y, dược

cổ truyền và hoạt động Phục hồi chức

năng đối với bệnh nhân tổn thương não

tại tỉnh Thừa Thiên Huế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 4 tháng 6 năm 2018

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố.

- Bệnh viện y học cổ truyền tỉnh.

- Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 126/CLCSYT-NLYT ngày 30/5/2018 của

Viện Chiến lược và Chính sách Y tế (có bản sao đính kèm) về việc đánh giá

thực trạng y, dược cổ truyền và hoạt động Phục hồi chức năng đối với bệnh nhân

tổn thương não; về vấn đề này, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị liên quan triển khai:

1. Thủ trưởng các Trung tâm y tế cử cán bộ đầu mối liên quan và chỉ đạo

cụ thể các trạm y tế thu thập thông tin, lập danh sách các trẻ bị tổn thương não

trên địa bàn theo các tiêu chí của Viện Chiến lược và Chính sách Y tế đề ra.

2. Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan nghiên cứu cụ thể kế hoạch

(giai đoạn I và giai đoạn II) của Viện Chiến lược và Chính sách Y tế để chuẩn bị

nội dung, bố trí lịch làm việc, liên hệ và mời các thành phần theo yêu cầu.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện. Mọi thắc mắc xin

liên hệ với Phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu: VT, TCCB, NVD, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2018-06-04T00:52:15+0000
	Sở Y tế